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面積(㎡) 面積(坪) 土地価格面積(㎡) 面積(坪) 土地価格

Ａ 64.46 建売完成区画

205.87 62.27 ¥2,810,000

84.76 ¥4,920,000

G 228.15

容積率

物
件
概
要

所在地 北上市下江釣子１６地割

土地面積
205.87㎡～280.22㎡

(右図参照)
水道 公営水道

62.27坪～84.76坪 雑排水 公共下水

公共下水

用途地域

ﾄｲﾚ

℡  0198(22)3940

その他・備考
■希望建売分譲地について／本分譲地は花住ホーム株式会社の建売分譲地で
す。詳細については弊社までお問い合わせください。

ＦＡＸ （22）3061
北上営業所　℡0197(62)5667

〒025-0098　　岩手県花巻市材木町12番38号     ＵＲＬ：www．cho－ju－ie．co．jp

◇宅建取引業免許・岩手県知事（11）1453号◇（一社）岩手県宅地建物取引業協会会員◇東北地区不動産公正取引協議会加盟

交通 取引態様 売主下宿バス停　徒歩2~3分
200%
70%

学区 江釣子小

地目 宅地 接道 位置指定道路　幅員6m
建ぺい率

無指定

F 280.22

Ｈ

69.01 ¥3,460,000

120.97 E 213.12

Ｂ
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Ｄ

399.92

257.63

240.22

248.54

希望建売分譲地

埋蔵文化財包蔵地

77.93

72.66

75.18

¥5,930,000

¥4,990,000

¥4,220,000

建売区画

北上市
下江釣子１６地割花住ホーム不動産情報

土地価格

281万円~499万円
(4.5万円～6.4万円/坪)

閑静な住宅街

江刺方面北上方面

アクセス便利
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